INDICAÇÃO No 516/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita manutenção na Estrada do Varadouro, situada no Loteamento Jardim Portugal

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de se
determinar ao setor competente a manutenção na Estrada do Varadouro, situada no
Loteamento Jardim Portugal, com a tapagem dos buracos lá existentes.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se deve pelos constantes pedidos dos moradores daquela localidade,
que tem esse grave problema que se estende por toda a extensão da referida estrada,
situada no Loteamento Jardim Portugal.
Desta forma, solicito a realização do serviço de tapagem dos buracos existentes em toda
extensão da citada via pública.
Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto a Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 16 de novembro de 2021.

REGIANE DE CASTRO
Vereadora